Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Ухтинская городская поликлиника»

       П Р И К А З

«____» _____________  2015 года

            №_____

О утверждении плана антикоррупционных мероприятий
ГБУЗ РК «Ухтинская городская поликлиника» на 2015г.

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» в целях обеспечения противодействий коррупции в подразделениях ГБУЗ РК «Ухтинская городская поликлиника» (далее по тексту Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план антикоррупционных мероприятий в ГБУЗ РК «Ухтинская городская поликлиника» на 2015г.
2. С настоящим приказом ознакомить членов комиссии по противодействию коррупции в Учреждении.
 Главный врач

А.П. Пешкова
Исп. Рохина И.Н.

766738